Finca 9535, Folio 472, Tomo 297
propiedad del Municipio de La Chorrera con: 26.61 Mts. Este: Vereda con: 21.95 Mts. Oeste: Finca 9535, Folio 472,
Tomo 297 propiedad del Municipio de La Chorrera con: 22.95 Mts. Área total del terreno seiscientos doce metros
cuadrados con seis mil doscientos veinte decímetros cuadrados (612.6220 Mts.2). Con base a lo que dispone el Artículo
14 del Acuerdo Municipal No. 11-A del 6 de marzo de 1969, se fija el presente Edicto en un lugar visible al lote de
terreno solicitado, por el término de diez (10) días, para que dentro de dicho plazo o término pueda oponerse la (s) que se